
ZARZĄDZENIE NR 334/2025 
BURMISTRZA KROTOSZYNA 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465; ze zmianami) oraz art. 19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491; ze zmianami) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uznając celowość i uzasadnioną potrzebę realizacji zadania publicznego w zakresie kultury 
fizycznej ujętego w złożonej ofercie, zlecam jego realizację z pominięciem otwartego konkursu ofert 
Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu Akademia Talentów. 

§ 2. Wysokość dotacji wynosi 3.800,00 zł. 

§ 3. Przeznaczenie dotacji, zasady przekazania środków finansowych i rozliczenia oraz inne kwestie 
istotne dla Miasta i Gminy Krotoszyn i Stowarzyszenia uregulowane zostaną w umowie o wsparcie 
realizacji zadania publicznego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam I Zastępcy Burmistrza Krotoszyna. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Krotoszyna 
 

 
Natalia  Robakowska 

 

Id: 825B4F92-CF57-4D63-9212-ECE293A1B9CA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 334/2025 BURMISTRZA KROTOSZYNA z dnia 4 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


